Semmelweis utca 1-es kocsiallas

Ervényes: 2023. december 10-tél tovabbi intézkedésig / Valid from 10 December 2023 until further notice

Megalléhelyek
Stops

[m]

o]

O Semmelweis utca (11)

O Csalad utca, hékdzpont

O Szegfl utca (INTERSPAR)

O Bujtos utca

O Megyei Birésag

O Zrinyi llona utca

0 Egyhaz utca

O Vay Adam kérat

O Kodaly Zoltan Altalanos Iskola
O Szegfl utca (INTERSPAR)

O Szegfl utca (PLAZA)

O Csaldd utca, h6kozpont (11)
O Semmelweis utca (11)

O Torzs utca (11)

O Orokosfold

Indulasi idépontok ebbél a megallobol

Departure times from this stop

Tanitasi napokon (hétf6-péntek)
On schooldays (Monday-Friday)
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17:

Dec. 27-tél jan. 5-ig, és jul. 1-jét6l aug. 19-ig munkanapon
On workdays betw. 27 Dec. - 5 Jan. and betw. 1 Jul - 19 Aug.
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02
02
02
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Tansziinetben munkanapokon

On workdays during school holidays

ora/h perc/ minutes ora/h perc/ minutes
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ora/h perc/ minutes

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
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11-es jelzéssel, a Torzs utcan at kozlekednek. / Buses at non-marked departure times run

on line 11 via Térzs utca.
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